s da Costa - Juiz Titular Glauber

Estado d.o Rio de Janeiro
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Comarca de Belford Roxo
Cartório da r Vara Civel
Av. Joaquim da Costa Lima, siri 2° andarCEP: 26165-830 - São Bernardo - Belford Roxo - RJ Tel.: 2786-8383
e-mail: be102vara@tjrj.jus.br

Processo Eletrônico

Processo N°: 0005248-88.2018.8.19.0008 	Distribuído em 10/03/2018
Classe/Assunto' Recuperação Judicial - Recuperação Judicial
Autor: MERIDIAN LOGISTICA INTEGRADA EIRELI e outros
n° de

TERMO DE COMPROMISSO

Aos quatro dias do mês julho, nesta cidade de Belford Roxo, na sala das Audiências deste
Juízo, onde se encontrava o Excelentíssimo Senhor Doutor Glauber Bitencourt Soares da Costa, Juiz
de Direito desta vara, comigo Escrivão(ã) que este subscreve, compareceu o(a) Sr.(a) Dra. Jamille
Medeiros de Souza, na qualidade de representante do escritório Carlos Magno, Nery e Medeiros
Advocacia Empresarial, a quem o M.M. Juiz de Direito DEFERIU o encargo de exercer a função de
Administrador Judicial, que assume o compromisso de desempenhar bem e fielmente desempenhar o
cargo e assumir todas as responsablidades a ele inerentes, sob a pena de tomar-se ineficaz a nomeação
(Lei n° 11.101/05, artigos 33 e 34), cumprindo os deveres inerentes ao cargo. Em seguida foi dito, pelo
comissariado, que aceitava o encargo e prometida exercê-lo sem dolo, nem malícia e com
observância da legislação em vigor, tudo em conformidade. Do que para constar, foi lavra 	ese • •
TERMO DE COMPROM SO, que vai assinado, depois de achado conforme. Eu 	I #
Alessandra Mendes de evedo - Responsável pelo Expediente - Matr. 01/29063, subs evo

Código para consulta do documento/texto no portal do TJERJ: 4QAK.9M24.213F.TG1 2
Este código pode ser verificado em: www.tirilustr - Serviços - Validação de documentos

228
	 ALINEQUINTANILHA

-à

400